
Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-ZdrojuL-5 Rsz Rozkład ważny od: 01.02.2026

Kierunek: Pawłowice Osiedle Liceum - Strumień RYNEK

przystanek km suma 
km

1 C
LP NFU

1 C
LP NFU

1 C
LP NFU

2 C
LP NFU

1 C
LP NFU

1 C
LP NFU

1 C
LP NFU

Pawłowice Osiedle Liceum 0,0 14:32 15:37 17:07

Pawłowice Centrum - TARG 1,6 1,6 8:15 14:35 15:40 17:10

Strumień RYNEK 9,1 10,7 8:25

Pawłowice Centrum - TARG 0,0 6:16 7:00 7:52

Pawłowice Piekarnia 1,1 1,1 6:18 7:02 7:54 14:37 15:42 17:12

Pawłowice PKP 0,4 1,5 6:19 7:03 7:55 14:38 15:43 17:13

Pawłowice Pętla 0,7 2,2 6:20 7:04 7:56 14:39 15:44 17:14

*G* Pawłowice Leśna 2,8 5,0 6:23 7:07 7:59 14:42 15:47 17:17

Zbytków Centrum 1,0 6,0 6:24 7:08 8:00 14:43 15:48 17:18

Zbytków 1,0 7,0 6:26 7:10 8:02 14:45 15:50 17:20

Strumień Dworzec Kolejowy 1,2 8,2 6:28 7:12 8:04 14:47 15:52 17:22

Strumień RYNEK 0,9 9,1 6:29 7:13 8:05 14:48 15:53 17:23

                ---> czas łącznie: 13 13 13 10 16 16 16

                ---> razem km: 9,1 9,1 9,1 9,1 10,7 10,7 10,7



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-ZdrojuL-5 Rsz Rozkład ważny od: 01.02.2026

Kierunek: Strumień RYNEK - Pawłowice Osiedle Liceum

przystanek km suma 
km

1 C
LP NFU

1 C
LP NFU

1 C
LP NFU

2 C
LP NFU

1 C
LP NFU

1 C
LP NFU

1 C
LP NFU

Strumień RYNEK 0,0 6:29 7:13 8:05 8:25 14:48 15:53 17:23

Strumień Dworzec Kolejowy 1,0 1,0 6:30 7:14 8:06 8:26 14:49 15:54 17:24

Zbytków 1,2 2,2 6:32 7:16 8:08 8:28 14:51 15:56 17:26

*G* Pawłowice Dębina 1,5 3,7 6:34 7:18 8:10 8:30 14:53 15:58 17:28

Pawłowice PKP 4,0 7,7 6:37 7:21 8:13 8:33 14:56 16:01 17:31

Pawłowice Piekarnia 0,5 8,2 6:38 7:22 8:14 8:34 14:57 16:02 17:32

Pawłowice Centrum - TARG 1,1 9,3 6:40 7:24 8:16 8:36 14:59 16:04 17:34

Pawłowice Osiedle Liceum 1,4 1,4 8:38

                ---> czas łącznie: 11 11 11 13 11 11 11

                ---> razem km: 9,3 9,3 9,3 10,7 9,3 9,3 9,3


